МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ  ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

г. Тольятти

        21.09.2022                                                                                                     № 80/2-од

О утверждении составах рабочих

групп региональной инновационной площадки

На основании приказа Министерства образования и науки Самарской области

от 22.08.2022г. № 433-од «О продлении на 2022/2023 учебный год деятельности

региональных инновационных площадок в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие составы рабочих групп по направлениям деятельности

региональной инновационной площадки на 2022/2023 уч.г.:

- Оптимизация профориентационной деятельности через формирование новой модели

профессиональной навигации школьников посредством сетевого взаимодействия.

− Круглова Е.В., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК»;

− Митьковская Е.В., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК»;

− Воронцова О.П., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК»;

− Зимарин А.А., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК».

−

- Оптимизация образовательного процесса, обеспечивающая эффективную подготовку

кадров для промышленности региона через бережливое проектирование процесса

профессиональной подготовки посредством сетевого взаимодействия с ключевыми

работодателями химической промышленности

− Титова А.А, руководитель практической подготовки обучающихся,

преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК»;

− Драчева И.А., заместитель директора по учебной работе ГБПОУ СО «ТХТК»;

− Молодых В.Г., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК»;

− Манжелеевский С.В., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК».

−

- Оптимизация процессов по организации непрерывного профессионального образования,

как системы, позволяющей выстраивать адаптивные, гибкие (модульные) траектории

индивидуального образовательного маршрута студентов, по освоению общих и

профессиональных компетенций;  индивидуального образовательного маршрута

слушателей с учетом запросов работодателей, предшествующего образования и

индивидуальных образовательных потребностей.

− Борисова Л.В., руководитель центра непрерывного профессионального

образования ГБПОУ СО «ТХТК»;

− Старцева А.В., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК», председатель ПЦК по УГС

18.00.00 Химические технологии;

− Харитонова Е.И., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК», председатель ПЦК по

УГС 15.00.00 Машиностроение;

− Нормаева И.Г., преподаватель ГБПОУ СО «ТХТК», председатель ПЦК по

циклам ОУП, ОГСЭ, ЕН по УГС 18.00.00 Химические технологии, по УГС 15.00.00

Машиностроение.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                             Т.А.Михайленко

		2023-06-05T15:07:45+0400
	00f27ef865200a2665
	Михайленко Т_А_